II. Decyzje Nadlesniczego Nadlesnictwa Legnica wydane w 2015 roku.

Nr
decyzji

Data
wydania

symbol

Tytul aktu

uwagi

1/15

05.01.2015

N.021.1.2
015

W sprawie wyplaty
dodatkowego rocznego
wynagrodzenia

2/15

15.01.2015

N-0210-
2/15

W sprawie powotania
komisji do przeprowadzenia
procedury ustnego przetargu
nieograniczonego na
sprzedaz rowniarki le$nej.

Obowiazuje
do
31.12.2014 .

3/15

12.02.2015r

N-0210-
3/15

W sprawie powotania
komisji do przeprowadzenia
procedury ustnego przetargu
nieograniczonego na
sprzedaz samochodu Toyota
Rav 4

4/15

12.02.2015r

N-0210-
4/15

W sprawie ustalenia cennika
za zbior nasion,0wocOw oraz
szyszek drzew i1 krzewow
le$nych zebranych w

Nadles$nictwie Legnica na
rok 2015

Traci moc
decyzja
12/2014 z
dnia
15.07.2014 r.

5/15

24.02.2015r

N-0210-
5/15

W sprawie ustalenia cennika
sadzonek drzew i krzewow
lesnych produkowanych w
Nadlesnictwie Legnica na
rok 2015

Traci moc
decyzja 22/14
z dnia
20.11.2014 .
Utrata mocy
z dniem
29.10.2015

6/2015

11.03.2015r

N-021-
06/2015

W sprawie przeprowadzenia
kontroli pniakdéw na terenie
Nadlesnictwa Legnica oraz
powotania komisji do jej
przeprowadzenia.

7/15

11.03.2015

N-021-
7115

W sprawie ustalenia cen
stosowanych do rozliczania
odszkodowan towieckich na
terenie OHZ Nadles$nictwa
Legnica

Obowiazuje
do
31.12.2015r.

8/15

21.04.2015

N.021.8.2
015

W sprawie powotania
komisji do przeprowadzenia
procedury ustnego przetargu
nieograniczonego na
dzierzawe skladnicy drewna
w Raszowce

10/15

08.05.2015

N.0210.10
2015

W sprawie przekazania
lesnictwa Goérzyca w
zawigzku z nieobecnoscia




lesniczego w pracy trwajaca
powyzej 30 dni
kalendarzowych.

11/15

21.05.2015

N.0210.11
2015

W sprawie powolania
komisji rekrutacyjnej do
przeprowadzenia rekrutacji
na wolne stanowisko pracy
podlesniczego w
Nadles$nictwie Legnica

Obowiazuje
do czasu
zakonczenia
rekrutacji

12/15

27.05.2015

N.021.12.
2015

W sprawie powolania
komisji do przeprowadzenia
procedury ustnego przetargu
nieograniczonego na
sprzedaz nieruchomosci
gruntowej niezabudowanej —
dziatka nr 486/208.

13/15

23.06.2015

N.021.13.
2015

W sprawie powotania
komisji do oceny szkod
abiotycznych z dnia
13.06.2015 r. na Szkotce
Kontenerowej w
Mitogostowicach.

14/15

30.07.2015

N-0210-
14/15

W sprawie powotania
komisji do przeprowadzenia
wyceny oraz procedury
ustnego przetargu
nieograniczonego na
sprzedaz wciggarki lesnej

15/15

10.08.2015

N.0210.15
2015

W sprawie ustalenia cen
stosowanych do rozliczania
odszkodowan towieckich na
terenie OHZ Nadles$nictwa
Legnica

16/15

15.09.2015

N.021.16.
2015

W sprawie powotania
komisji do przeprowadzenia
procedury ustnego przetargu
nieograniczonego na
sprzedaz nieruchomosci
gruntowej niezabudowanej —
dziatka nr 813/103/

17/2015

28.09.2015

N.021.17/
15

W sprawie ustalenia cen
stosowanych do rozliczania
odszkodowan towieckich na
terenie OHZ Nadlesnictwa
Legnica

Obowiazuje
do
31.12.2015

18/15

30.09.2015

N.0210.18
2015

W sprawie powotania
komisji do przeprowadzenia
oceny i wydzielenia
dokumentacji niearchiwalnej

19/15

29.10.2015

N.0210.19

W sprawie ustalenia cennika

Traci moc




2015

sadzonek drzew 1 krzewow
lesnych produkowanych w
Nadles$nictwie Legnica na
rok 2015

Decyzja 5/15
z dnia
24.02.2015

20/15

01.12.2015

N.021.20.

15

W sprawie wprowadzenia
cennika na choinki w obrocie
detalicznym

Traci moc
decyzja 22/14
z dnia
04.12.2014r.

21/15

09.12.2015

N-021-
21/15

W sprawie powotania
komisji do przeprowadzenia
odbioru I etapu budowy
drogi lesnej w Les$nictwie
Karczewiska na terenie
Nadlesnictwa Legnica”

22/15

15.12.2015

N-021-
22/15

W sprawie powotania
komisji do odbioru robot
zadania pn.”Remont i
utrzymanie drog lesnych i
dojazdéw pozarowych na
terenie Nadle$nictwa
Legnica”

23/15

28.12.2015

N.021.23.

2015

W sprawie wprowadzenia
nowych kodéw czynnosci
stuzacych do rozliczania prac
w szkolce lesnej w
Mitogostowicach




